
Zarządzenie nr  6/2/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 4 lutego 2013 r.

w sprawie  upoważnienia  Pani  Ewy Dumkiewicz -  Sprawki  Dyrektora  Wydziału
Oświaty i Wychowania 

Na podstawie  art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 32 ust. 1  w związku z
art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), art. 30a ust. 4  i 5 ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zmianami), art.
96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 94 ze
zmianami) oraz § 25 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego
załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011
r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin ze zmianami  
zarządzam, co następuje:

§ 1

 Upoważniam Panią Ewę Dumkiewicz - Sprawkę  –  Dyrektora Wydziału Oświaty  
i Wychowania  w  Urzędzie  Miasta  Lublin  do  sporządzania  w  moim  imieniu  
sprawozdania  z  wysokości  średnich  wynagrodzeń  nauczycieli  na  poszczególnych  
stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez miasto  
Lublin, określonego przepisami art. 30a ust. 4  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta  
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zmianami) oraz do przedkładania w  
moim imieniu powyższego sprawozdania dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę  
Lublin i związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli. 

§ 2

 Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji Dyrektora Wydziału Oświaty  
i Wychowania w Urzędzie Miasta Lublin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 38959/02/2013 Strona 1 z 1


